
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 301/14 

 
DETERMINAZIONE n.  920 del 30.12.2013 

 
 
OGGETTO: Acquisto carta per plotter e toner per stampanti in dotazione ufficio S.I.T. 
 

L’anno 2013 il giorno 30 del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.20 del 15-10-2012; 
 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
 VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
 
 VISTO lo statuto comunale; 
 
 VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
 VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02/10/2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
 
 VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03/10/2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
 
PREMESSO che occorre ripristinare la scorta minima di carta per plotter  e toner per stampante, 
necessaria per la redazione del nuovo Piano Regolatore Generale; 
 
ACCERTATO che la ditta EFFEGIUFFICIO in data 16/10/2013 ha presentato un preventivo congruo 
ai prezzi di mercato, per la fornitura di materiale per stampanti (toner, carta , cartucce) presso il terzo 
settore - Ufficio Lavori pubblici-; 
 
VISTO che la Ditta EFFEGIUFFICIO  S.n.c. di Mancinelli F. & G con sede in Via Circonvallazione 
Colle, 25 -66010 Miglianico, ha confermato in data 12/12/2013 i prezzi della fornitura precedente di 
cui sopra; 
 
RITENUTO utile, per ragioni di celerità della procedura, e dato il limitato importo, affidare alla ditta 
sopra citata l’acquisto del seguente materiale: 
 

• N. 4 cartucce nero       (CB540A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 
                                                                                                       Cad.  €. 56,50    €.   226,00 
• N. 4 cartucce giallo      (CB542A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 

                                                                                                 Cad.  €. 52,50     €.   210,00 
• N. 4 cartucce magenta (CB543A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP  

                                                                                                 Cad.  €. 52,50     €.   210,00 
• N. 4 cartucce ciano      (CB541A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 

                                                                                                  Cad.  €. 52,50    €.   210,00 
• N. 30 rotoli carta plotter HP 500 Gr. 90 Metri 50x cm. 91,4     

                                                                                                   Cad.  €. 9,40    €.    282,00 
• N.  8 rotoli carta plotter HP 500 Gr. 90 Metri 50x cm. 42        

                                                                                                   Cad.  €. 4,75    €.      38,00 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
               Ufficio Ambiente 



Pag. 2 di 2 

 

• N.  1 rotolo carta plotter HP 500 Gr. 190 Metri 30,5 x cm. 91,4  
•        fotografica Lucida                                                             Cad.  €. 89,85     €.      89,85 

 
  Totale fornitura                                                                                               €.    1.265,85 
   IVA 22%                                                                                                        €.       278,49 
                                                                                                  _________________________ 
  Totale                                                                                                             €.    1.544,34 

 
 
VALUTATO , tecnicamente idoneo il suddetto preventivo e congruo il prezzo richiesto; 
 
VISTO l’art. 125 D. Lgs n. 163/2006, per servizi e forniture di modesto importo, da effettuare in 
economia a cottimo fiduciario; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto della fornitura di cui sopra 
allegato in elenco; 

DETERMINA  
 

1. Di impegnare la spesa complessiva di €. 1.544,34 (millecinquecentoquarantaquattro/34) IVA 
compresa, al Cap. 2525 Bilancio  2013 “ Spese per il funzionamento ufficio S.I.T.”                 “ 

2. Di affidare alla Ditta EFFEGIUFFICIO S.n.c. di Mancinelli F. & G. con sede in Via 
Circonvallazione Colle, 25 -66010 Miglianico (CH), la fornitura del summenzionato materiale, 
giusto preventivo del 12/12/2013; 

3. Di dare atto che alla procedura è attribuito il n. CIG. X1C0BFFF95 ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari, in sede di liquidazione; 

4. Di dare atto che si provvederà con successivo atto alla liquidazione della fattura, a fornitura 
avvenuta. 

 
 

 

 
 
 
                        Il Compilatore 

(cr) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Ing. Nicola Pasquini) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19  
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

Ortona,  18/12/2013 
 
 

 
  IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19  
 

 


